МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 июня 2015 г. № 2127

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРИИ ГОРОДА

МАГАДАНА ОТ 30.09.2014 № 3852 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА

ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНКИ РЕГУЛИРУЮЩЕГО ВОЗДЕЙСТВИЯ ПРОЕКТОВ

НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД МАГАДАН» И ЭКСПЕРТИЗЫ ДЕЙСТВУЮЩИХ НОРМАТИВНЫХ

ПРАВОВЫХ АКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД

МАГАДАН», ЗАТРАГИВАЮЩИХ ВОПРОСЫ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ И ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА

ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МАГАДАН»

 В соответствии со статьями 7 и 46 Федерального закона от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Магаданской области от 30 июля 2014 года № 1774-ОЗ «О Порядке

проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов

Магаданской области и проектов муниципальных нормативных правовых актов,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной

деятельности, и порядке проведения экспертизы нормативных правовых актов

Магаданской области и муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих

вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», а также

для создания благоприятных условий для развития предпринимательской и

инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Город

Магадан», руководствуясь статьями 35.2 и 45 Устава муниципального образования «Город

Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

 1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 30.09.2014 № 3852 «Об

утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов

нормативных правовых актов муниципального образования «Город Магадан» и

экспертизы действующих нормативных правовых актов муниципального образования

«Город Магадан», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Город

Магадан», дополнив пункт 5.17 раздела 5 приложения № 1 следующим абзацем:

 «- о сохранении действующего режима регулирования».

 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя мэра города Магадана Гришана Ю.Ф.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=A680CE1A370436EDE9DBC85D23E104367329CCF1FB60486248DA7D8D8ED8AFED21E947F8F100053F5AB1E9942EC0776481B57D32DE5171B8l0j5E
consultantplus://offline/ref=A680CE1A370436EDE9DBC85D23E104367329CCF1FB60486248DA7D8D8ED8AFED21E947F8F100003D57B1E9942EC0776481B57D32DE5171B8l0j5E
consultantplus://offline/ref=A680CE1A370436EDE9DBD650358D5E387B2595FEFB6A4A3D168526D0D9D1A5BA66A61EA8B555083B55A4BDC274977A64l8jFE
consultantplus://offline/ref=A680CE1A370436EDE9DBD650358D5E387B2595FEFB6A4432178526D0D9D1A5BA66A61EBAB50D043A53B9BBC161C12B21D3A67C32DE5376A70EBD74l6j7E
consultantplus://offline/ref=A680CE1A370436EDE9DBD650358D5E387B2595FEFB6A4432178526D0D9D1A5BA66A61EBAB50D043A52BFBCC761C12B21D3A67C32DE5376A70EBD74l6j7E
consultantplus://offline/ref=A680CE1A370436EDE9DBD650358D5E387B2595FEFB684531108526D0D9D1A5BA66A61EA8B555083B55A4BDC274977A64l8jFE
consultantplus://offline/ref=A680CE1A370436EDE9DBD650358D5E387B2595FEFB684531108526D0D9D1A5BA66A61EBAB50D043A52BBB9C161C12B21D3A67C32DE5376A70EBD74l6j7E